Wreszcie stowarzyszeni na wyborach znajdować się mogą w mundurach, lub przyzwoitem ubraniu cywilnem, sami zaś przydujący na zebraniach, jak również członkowie Dyrekcji szczegółowej, pierwsi ciągle, drudzy przy odcytaniu sprawozdania, powinni być w mundurach. Warszawa dnia 18 (30) kwietnia 1864 r. Prezes, rzeczywisty radca stanu, *Trzetrzewiński*. Za pisarza *M. Popławski*».

— Korespondent od granicy Lubelskiej do *Gazety Narodowej* pisze pod d. 1 maja co następuje:

„Przesyłamy wiadomość otrzymaną z Lublina. Nieliczny oddział podpułkownika Krysińskiego, party trzema